
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 березня 2020 року    Старокостянтинів   № 1 п.1/40/VII 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата 

Старокостянтинівської міської ради Степана ПОЛУПАНА щодо 

розслідування фактів втручання громадянина Андрія ФУРСОВА в роботу 

постійної комісії міської ради з питань будівництва, регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, засідання якої 

відбулося 10 березня 2020 року, та публічного висловлення ним нічим не 

підтвердженого звинувачення депутата Степана ПОЛУПАНА в отриманні 

хабаря (на 2 год. 30 хв. 10 с. відеозапису вищевказаного засідання), а також 

фактів спроб впливу родини Фурсових на депутатів міської ради з метою 

лобіювання власних інтересів (Фурсові, за словами депутата, перед 

засіданнями міської ради неодноразово в телефонному режимі зверталися до 

депутатів з проханнями проголосувати тим чи іншим чином) та керуючись 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Степана ПОЛУПАНА Старокостянтинівській місцевій 

прокуратурі. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Олександра СТЕПАНИШИНА. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 



 
 

 


